
ГОСУДАРСТВЕННАЯ
РЕГИСТРАЦИЯ

Д ата  « / j » 2 1 2 8  г
Рег, 1  оз -  £#3€/£3

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И 
ПРОМЫШЛЕННОСТИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Иркутск
№ 6 Z -*>1 -<*г//гЛ.

О признании утратившими силу отдельных приказов министерства 
экономического развития и промышленности Иркутской области

В соответствии с Законом Иркутской области от 21 декабря 2006 года 
№ 99-оз «Об отдельных вопросах использования и охраны земель в Иркутской 
области», руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Признать утратившими силу:
1) приказ министерства экономического развития и промышленности

Иркутской области от 22 августа 2022 года № 62-17-мпр «Об определении 
Порядка проведения оценки соответствия объектов социально-культурного и 
коммунально-бытового назначения, масштабных инвестиционных проектов 
критериям, установленным статьей 84 Закона Иркутской области
от 21 декабря 2006 года № 99-оз «Об отдельных вопросах использования и 
охраны земель в Иркутской области»;

2) приказ министерства экономического развития и промышленности
Иркутской области от 14 апреля 2023 года № 62-9-мпр «О внесении изменений 
в Порядок проведения оценки соответствия объектов социально-культурного и 
коммунально-бытового назначения, масштабных инвестиционных проектов 
критериям, установленным статьей 84 Закона Иркутской области
от 21 декабря 2006 года № 99-оз «Об отдельных вопросах использования и 
охраны земель в Иркутской области».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru) после его государственной регистрации.

3. Настоящий приказ вступает в силу через десять календарных дней 
после дня его официального опубликования.

Заместитель министра 
экономического развития и 
промышленности Иркутской области М.Н. Петрова

http://www.pravo.gov.ru

